CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                                    Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

                     --------------------------------------

Số: 11/NK04/NQ-HĐQT

          Dĩ An, ngày 27  tháng 9 năm 2013
NGHỊ QUYẾT HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

V/v Cho DNTN Bích Liên thuê mặt bằng cảng Nhị Hiệp

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY
Căn cứ Luật Doanh nghiệp, Điều lệ tổ chức và hoạt động công ty;

Căn cứ nội dung chương trình và biên bản họp ngày 27 tháng 9 năm 2013 của kỳ họp Hội đồng quản trị (HĐQT) bất thường lần 11 nhiệm kỳ IV (2012-2016),

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1: Cho Doanh nghiệp tư nhân Bích Liên thuê mặt bằng cảng Nhị Hiệp với diện tích cho thuê là: 2.244m2, cụ thể: 102m x 22m = 2.244m2 (Hai ngàn, hai trăm bốn mươi bốn mét vuông) tại khu vực vị trí cảng Nhị Hiệp thuộc quyền sử dụng đất của Công ty cổ phần Gạch Ngói Nhị Hiệp.
Điều 2: Nghị quyết này được 5/5 thành viên dự họp đồng thuận thông qua, có hiệu lực kể từ ngày ký. Hội đồng quản trị, Ban quản lý - điều hành và các đối tượng liên quan có trách nhiệm căn cứ nghị quyết thực hiện.
TM, HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

MAI VĂN CHÁNH
Nơi nhận:

· Sở GDCK

· HĐQT, Ban Giám đốc

· Ban kiểm soát, KTT

· Lưu